
A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

OGGETTO: Avviso pubblico per assunzione a tempo determinato di n.1 
Collaboratore Tecnico Professionale – Approvazione verbale esito 
procedura.

- P r e m e s s o:
- Che, con Determinazione Dirigenziale n.1807 del 21/09/2023, è stata disposta 
l’apertura di avviso pubblico, per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato 
per il periodo di 2 anni, di n.1 Collaboratore Tecnico Professionale, approvando il 
relativo bando unito al provvedimento stesso a costituirne parte integrante;
- Che, entro il termine inderogabile previsto dal relativo bando (ore 23:59 di Mercoledì 
27/09/2023), sono pervenute n.3 domande dei seguenti candidati:

Candidato Data nascita Luogo nascita
1  COMPAGNONE Federica 10/06/1986 SORA
2  SAVOLDI Daria 03/07/1984 BRESCIA
3  SCALVINI Anna 19/04/1974 BRESCIA

- Richiamata la nota Prot. Gen. n.0070463 del 196/10/2023 con la quale il Direttore 
Generale ha disposto la nomina della Commissione Esaminatrice per la procedura in 
oggetto;
- Dato atto, ai sensi e agli effetti del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice a 
ciò formalmente preposta, della valutazione dei titoli presentati e della conseguente non 
idoneità di tutti i candidati presenti, così come risulta dal verbale, in atti, di cui di 
uniscono al presente provvedimento, a costituirne parte integrante, i criteri di 
valutazione (Allegato 1, composto da n.2 pagine);
- Richiamate, altresì, le vigenti disposizioni in materia;
- Nell’esercizio delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con Decreto n.405 
del 03/05/2021, in attuazione dell’art.4, comma 2, del D.Lgs. 30/03/2001 n.165 e dato 
atto della completezza, regolarità tecnica e legittimità del presente provvedimento;
- Il Direttore ad interim della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Responsabile 
del procedimento,

DETERMINA
a) di approvare il verbale della Commissione Esaminatrice relativo all’avviso pubblico 

in oggetto, in atti, di cui si uniscono al presente provvedimento a costituirne parte 
integrante i criteri di valutazione (Allegato 1, composto da n.2 pagine), prendendo 
pertanto atto della conseguente inidoneità di tutti i candidati presenti;

b) di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi 
dell’art.3-ter del D.Lgs. n.502/1992 e s.m. e dell’art.12 comma 14 della L.R. 
n.33/2009, così come modificata dalla L.R. n.23/2015;



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

c) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on line sul sito istituzionale 
dell’Azienda ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009, dell’art.17 comma 6 della 
L.R. n.33/2009, così come modificata dalla L.R. n.23/2015.


Firmato digitalmente

Il Direttore ad interim
S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane






		2023-11-22T09:54:17+0000




